
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Rr."Reshit Collaku", Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-5 16, Website: www.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK 1 VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private ti2 tij, bashkeshortities dhe te 
emijeve madhore, ne baz& te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "P& deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te t& zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara n& ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe n& ligjin nr.9529, 
date 1 1.05.2006. 

PER KONTROLL S SE INTERESAVE 

- ,.%.. , ,, . ,,,.. 

N& baze ti! pikds 5 ti nenit 14, tii ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e 
konfliktit t8 interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lartii ti! Deklarimit dhe Kontrollit tE  Pasurive dhe personat e 
antorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Piirgjithshem i ILDKP-s8, qe ti! verifikojne 
ne ti! gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashti! vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne niS em& dhe per llogarine time, ti bashkeshortit /es dhe ti! 
Emijeve madhorii. 
Deklaroj se ti? dheitd e pasqyruara prej meje ne kete dokwnent 
janP te verteta dhe nuk katn deklaruar asg jP  qe nu& esht.? e vertett. 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TIT PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DIfE TS LUAJTSHME 

Nese ky format Bshte: i pamjaftueshSm, 
plodsoni nt! fotokopje tt! tij. 

TeplotPsoher ngu iyrrari 

vazhdoni te: 



NE VEPRIMTARI 
PUBLIKE dhelose PRIVATE 

jykata e Rrethit Tropoje 

rsimtare Shkolla 8-vjegare Bajram Curr 

Nese ky format eshti?. i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 

Rplol6sohet nga qrrari 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTB I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizikti (kredi, huammje, detyrim pEr studime etj.) qe 
ekzistojnt! brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshtrm deri ne 3 1 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit tt! 
deklarimit. 
TE dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare t& pasqyrohen ne fleten nr.6, p& 
tE ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

he ti! mbarimit ti! d e ~ r i m  
ontrat&s dhe interesin-baz8. 
Br kreclit8 bankare shumcn t 

nteres), koheuatjen (muajitv L - -. . . . . . . . . . . . . . . . . . .- 

I Kredi tek Banka Greke e mar r  ne vitin 2007 ne 3.960 E I I 
vleren 40.000 € 

Te p~ofesohet nga zpmri 




